

Lindenbaum Holding ApS

Nr. Lindvej 16, 7400 Herning

CVR-nr. 27 15 71 30



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. november 2016

Som dirigent:



.....
Klaus Christoffersen

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lindenbaum Holding ApS
Adresse, postnr., by	Nr. Lindvej 16, 7400 Herning
CVR-nr.	27 15 71 30
Stiftet	9. maj 2003
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Klaus Christoffersen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, Postboks 360, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Universal Color and Chemical ApS. Herudover består selskabets aktiviteter af ejendoms- og maskinudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 615.132 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 359.853 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttofortjeneste	453.931	814.085
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-356.354	-381.362
	Resultat før finansielle poster	97.577	432.723
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-420.213	-486.042
	Finansielle indtægter	2.380	0
	Finansielle omkostninger	-349.765	-364.089
	Resultat før skat	-670.021	-417.408
2	Skat af årets resultat	54.889	-17.037
	Årets resultat	-615.132	-434.445
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-128.340	-486.042
	Overført resultat	-486.792	51.597
		-615.132	-434.445

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
3	Materielle aktiver		
	Grunde og bygninger	4.502.175	4.754.528
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.170	288.698
		<u>4.629.345</u>	<u>5.043.226</u>
4	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.520.699	1.940.912
	Udsudte skatteaktiver	56.699	1.810
		<u>1.577.398</u>	<u>1.942.722</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>6.206.743</u>	<u>6.985.948</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	510.674
		<u>0</u>	<u>510.674</u>
	Likvide beholdninger	6.930	0
	Kortfristede aktiver i alt	<u>6.930</u>	<u>510.674</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.213.673</u>	<u>7.496.622</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	128.340
	Overført resultat	234.853	721.645
	Egenkapital i alt	<u>359.853</u>	<u>974.985</u>
5	Langfristede forpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.571.183	3.716.871
	Gæld til banker	0	1.504.639
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>3.571.183</u>	<u>5.221.510</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	156.393	127.448
	Gæld til banker	0	1.012.963
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.965.556	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.952	32.547
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.840	0
	Anden gæld	101.896	127.169
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>2.282.637</u>	<u>1.300.127</u>
	Forpligtelser i alt	<u>5.853.820</u>	<u>6.521.637</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.213.673</u>	<u>7.496.622</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	128.340	721.645	974.985
Årets resultat	0	-128.340	-486.792	-615.132
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>234.853</u>	<u>359.853</u>

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lindenbaum Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger på materielle aktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Grunde afskrives ikke.

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapital andele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssig andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres til egenkapital til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

kr.	2015/16	2014/15
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	30.386
Årets regulering af udskudt skat	-54.889	-13.349
	<u>-54.889</u>	<u>17.037</u>

3 Materielle aktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2015	6.915.142	1.308.595	8.223.737
Afgang i årets løb	0	-243.687	-243.687
Kostpris 30. juni 2016	<u>6.915.142</u>	<u>1.064.908</u>	<u>7.980.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.160.614	1.019.897	3.180.511
Årets afskrivninger	252.353	104.001	356.354
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-186.160	-186.160
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>2.412.967</u>	<u>937.738</u>	<u>3.350.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.502.175</u>	<u>127.170</u>	<u>4.629.345</u>

4 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2015	312.572
Kostpris 30. juni 2016	<u>312.572</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	1.628.340
Nedskrivning	-420.213
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>1.208.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.520.699</u>

kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomheder				
Universal Color and Chemical ApS	Herning	100,00 %	1.520.698	-420.213

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

5 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.920.262 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningsindkomst. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse af skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 30. juni 2015. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Ejendommen, der er bogført til 4.502 t.kr., er udover prioritetsgæld behæftet med et ejerpantebrev på nominal 1.500 t.kr. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.